

3、分项报价

项目名称: 安阳市二道街幼儿园修缮提升装饰装修项目设备采购项目(中华路园)
项目
包号: 安文招标采购-2025-9-1 项目编号: 安文招标采购-2025-9
单位: 元(人民币)

1	2	3	4	5	6
编号	货物名称	规格型号	数量	单价	合价
一、校园广播系统:					
1	网络广播系统管理主机 (核心产品)	itc T-7700	1 台	19860	19860
2	网络广播系统管理软件 (核心产品)	itc T-7700RP 软件	1 套	6000	6000
3	监听音箱	itc T-7707	1 台	1380	1380
4	寻呼话筒	itc T-7702A	1 台	3580	3580
5	音频采集器	itc T-7770	1 台	3650	3650
6	前置放大器	itc T-6201	1 台	1560	1560
7	合并式播放器	itc T-2221	1 台	3980	3980
8	广播麦克风	itc T-621A	1 台	520	520
9	电源时序器	itc TS-820	1 台	1870	1870
10	分控电脑	联想开天 M50z T-D002	1 台	3900	3900
11	分控软件	itc T-7700RT 软件	1 套	2000	2000
12	寻呼话筒	itc T-7702A	1 台	3580	3580
终端设备					
13	网络 IP 功放	itc T-77240B	1 台	3620	3620

14	走廊音箱	itc T-601	16 只	186	2976
15	网络 IP 功放	itc T-77240B	1 台	3620	3620
16	走廊音箱	itc T-601	12 只	186	2232
17	IP 网络音箱	itc T-7707A	25 台	1380	34500
18	IP 网络功放	itc T-77500B	1 台	4630	4630
19	U 段无线话筒	itc T-592UH	1 台	3520	3520
20	话筒天线	itc T-59TB	1 套	2500	2500
21	室外防雨音柱	itc T-804	6 只	850	5100
22	IP 网络功放	itc T-77500B	1 台	4630	4630
23	U 段无线话筒	itc T-592UH	1 台	3520	3520
24	话筒天线	itc T-59TB	1 套	2500	2500
25	室外防雨音柱	itc T-804	6 只	850	5100
26	广播专业机柜	鑫海康	1 台	2700	2700
27	交换机	华为 s100-16t-A2	1 台	800	800
28	网线	金贝视	3 箱	650	1950
29	广播线	金贝视	2000m	4	8000
30	配管	国标	1 批	3000	3000
31	其它辅材	金贝视	1 批	2000	2000
32	安装调试	河南文人	1 项	56800	56800
二、校园监控系统:					
1	网络摄像机	海康威视 DS-2CD2106EDJUV3-LXW	121 台	490	59290
2	摄像机支架	海康威视 DS-2205ZJ-K	121 个	25	3025
3	网络摄像机 (半球)	海康威视 DS-2CD2366EDJUV3-LXW	25 台	490	12250
4	防油污摄像机	海康威视 DS-ECD404EDJUV-XW	10 台	530	5300

5	网络摄像机 (半球)	海康威视 DS-2CD2366EDJUV3-LXW	67 台	490	32830
6	电梯专用摄 像机	海康威视 DS-2CD254EDJUV-XW/DT F	2 台	550	1100
7	电梯专用网 桥	海康威视 DS-3WF0EC-2N/D(B)	2 套	480	960
8	网络高清球 机	海康威视 DS-2DE76EDJUV-XW	3 台	3650	10950
9	球机支架	海康威视 DS-1602ZJ	3 个	75	225
10	5 口 POE 交换 机 3	海康威视 DS-3E0105SP-S (C)	21 台	380	7980
11	16 口 POE 交换 机 1	海康威视 DS-3E1318P-S	5 台	1860	9300
12	24 口 POE 交换 机 2	海康威视 DS-3E1326P-S	5 台	2980	14900
13	核心交换机	海康威视 DS-3E3728-HL	1 台	5800	5800
14	智能网络存 储终端	海康威视 DS-96128N-X16R	3 台	86300	258900
15	教育综合安 防管理平台	海康威视 iVMS-6000E-S5	1 台	36100	36100
16	液晶拼接单 元	海康威视 DS-D5055UL-A	4 台	4500	18000
17	高清解码器	海康威视 DS-6A04UD	1 台	18000	18000
18	安防监控操 作终端	海康威视 DS-AXF132P	1 台	4500	4500
19	壁挂机柜	鑫海康	7 台	450	3150
20	光收发	海康威视 DS-3D501R-3 (SC)、 DS-3D501T-3 (SC)	14 套	480	6720
21	光收发机框	海康威视 DS-K02-14S	1 套	1250	1250
22	监控立杆	定制	12 套	510	6120
23	防暴箱	定制	12 个	65	780
24	室外监控电 源	海康威视	27 台	25	675
25	网线	金贝视	30 箱	650	19500

26	监控电源线	金贝视	1600 米	4	6400
27	辅材	金贝视	1 项	5000	5000
28	安装调试	河南文人	1 项	89500	89500
三、校园网络:					
1	OLT	华为 F1002-AC-H1	1 台	9800	9800
2	ONU (核心产品)	华为 F500D-12-4G1V	49 个	650	31850
3	分光器	烽火 1-16	4 台	580	2320
4	室内光纤	金贝视	3100 米	2	6200
5	机柜	鑫海康	1 个	2800	2800
6	室外光纤	金贝视	1800 米	4	7200
7	弱电箱	定制	49 个	60	2940
8	辅材	金贝视	1 批	3000	3000
9	安装调试	河南文人	1 项	38000	38000
四、空调设备:					
1	柜机	格力 KFR-72LW/(72536)FNhA p-B2JY01	1 台	7500	7500
2	挂机	格力 KFR-35GW/(35563)FNhA a-B2JY01	16 台	3570	57120
3	天然燃气热水器	万和 16 升	2 台	2500	5000
五、厨房设备:					
1	二人更衣柜	锦禾	6 台	950	5700
2	拖布池连挂架柜	锦禾	1 台	1080	1080

3	长条凳	锦禾	2 台	1250	2500
4	烘手机连接 水盒	锦禾	2 台	1350	2700
5	风幕机	前川	3 台	1500	4500
6	挡鼠板	锦禾	2 台	260	520
7	挡鼠板	锦禾	2 台	240	480
8	紫外线消毒 灯	益辰	18 台	200	3600
9	灭蝇灯	盈都	12 台	135	1620
10	单星洗手池	锦禾	2 台	500	1000
毛菜间					
1	三层货架	锦禾	2 台	800	1600
2	地架	锦禾	2 台	600	1200
3	四星水池	锦禾	1 台	1890	1890
4	活动工作台	锦禾	2 台	1350	2700
5	挂墙刀具消 毒柜	优帝斯	1 台	850	850
6	毛刷去皮机	佰菲特	1 台	16500	16500
7	平板车	锦禾	3 台	650	1950
8	储物柜	锦禾	1 台	2100	2100
仓库					
1	斜面米面台	锦禾	1 台	950	950
2	四层货架	锦禾	4 台	1100	4400
3	四层货架	锦禾	2 台	1100	2200
操作间					
1	刀具菜板消 毒柜	优帝斯	1 台	3150	3150

2	工具消毒柜	优帝斯	2 台	3650	7300
3	绞切机	佰菲特	1 台	6500	6500
4	三大星水池	锦禾	1 台	1500	1500
5	单大星水池	锦禾	1 台	950	950
6	单通工作柜	锦禾	2 台	2800	5600
7	双层工作台	锦禾	1 台	1200	1200
8	平台雪柜	德美	1 台	3750	3750
9	多功能切菜机	佰菲特	1 台	12500	12500
10	双门电蒸车	德诚	2 台	4500	9000
11	炉拼台	锦禾	2 台	700	1400
12	燃气大锅灶连盖板	华杰	1 台	6500	6500
13	电磁可倾式汤锅	华杰	1 台	21900	21900
14	一体机烟罩	锦禾	7.3 m²	5500	40150
15	一体机烟罩	锦禾	1.6 m²	5500	8800
16	灭火系统	厨盾	1 套	14500	14500
17	四门冰柜	德美	2 台	6350	12700
18	留样冰箱	德美	1 台	2800	2800
19	打蛋机	力丰	1 台	4500	4500
20	豆浆机	铁狮	1 台	4700	4700
烹饪间					
1	燃气大锅灶连盖板 (核心产品)	华杰	3 台	6500	19500
2	炉拼台	锦禾	3 台	700	2100

3	一体机烟罩	锦禾	7.3 m²	5500	40150
4	灭火系统	厨盾	1 套	14500	14500
5	双通荷台	锦禾	1 台	2600	2600
6	平台雪柜	德美	1 台	3750	3750
7	单星左沥水 台	锦禾	1 台	1150	1150
8	多功能工具 消毒柜	优帝斯	1 台	3650	3650
9	四层货架	锦禾	1 台	1100	1100
10	开水器	映泉	1 台	3500	3500
11	水杯架	锦禾	1 台	1020	1020
12	调料车	锦禾	1 台	1100	1100
13	挂锅架	锦禾	1 台	450	450
面点间					
1	一体机烟罩	锦禾	6.5 m²	5500	35750
2	电饼铛	亿阳	2 台	1800	3600
3	双门电蒸车	德诚	2 台	4500	9000
4	三层烤箱	佰菲特	1 台	7600	7600
5	双门醒发箱	祥兴	2 台	4200	8400
6	双层工作台	锦禾	1 台	1250	1250
7	木案工作台	锦禾	1 台	1530	1530
8	大星水池	锦禾	1 台	950	950
9	和面机	佰菲特	1 台	8800	8800
10	全自动压面 机	佰菲特	1 台	12500	12500
11	面条机	佰菲特	1 台	4900	4900

12	工具柜	锦禾	1 台	1600	1600
13	四门冰柜	德美	1 台	6300	6300
14	饼盘车	锦禾	2 台	1250	2500
15	榨汁机	松奇	1 台	3650	3650
洗消间					
1	大星水池	锦禾	4 台	950	3800
2	长龙洗碗机	浩邦	1 台	72250	72250
3	一体机烟罩	锦禾	5.5 m²	5500	30250
4	双层工作台	锦禾	2 台	1250	2500
5	双门热风消毒柜	优帝斯	3 台	6200	18600
6	拖布池连挂架	锦禾	1 个	980	980
7	双门电蒸车	德诚	1 台	4500	4500
8	一体机烟罩	锦禾	1.6 m²	5500	8800
备餐间					
1	双层工作台	锦禾	2 台	1250	2500
2	不锈钢烟道	锦禾	110 m²	170	18700
3	封墙钢	锦禾	50 m²	255	12750
4	烟罩封钢	锦禾	20 m²	255	5100
5	镀锌板排烟罩	锦禾	120 m²	100	12000
6	抽风柜	昱明	1 台	7600	7600
7	风柜支架连减振器	昱明	1 台	980	980
8	电机变频保护器	昱明	1 台	3100	3100

9	鲜风咀	锦禾	15 个	75	1125
10	不锈钢水沟 连盖板	锦禾	40 米	590	23600
11	安装现场整 备	锦禾	12 米	4500	54000
12	水电安装	锦禾	1 项	25000	25000
总报价：1758288 元，大写：壹佰柒拾伍万捌仟贰佰捌拾捌元整					

说明：=按所投标段填写此表

投标人（电子签章）：河南文人信息技术服务有限公司

法定代表人 电子签名

日期：2025 年 8 月 6 日

